Av. dos Coqueiros, 2295 Cumbuco

Caucaia/CE - CEP: 61.619-262

RESULTADO FINAL

EDITAL PARECERISTAS Nº 006/2023 – SETCULT

A Secretaria Municipal de Turismo e Cultura de Caucaia, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do

Edital nº 006/2023-SETCULT que possui como objeto “SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO DE

PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA COMPOR O BANCO DE PARECERISTAS DA SETCULT,

COM COMPROVADO CONHECIMENTO E ATUAÇÃO NAS ÁREAS ARTÍSTICA E CULTURAL, PARA,

EVENTUALMENTE, PRESTAREM SERVIÇOS DE ANÁLISE, AVALIAÇÃO E EMISSÃO DE PARECER

TÉCNICO NOS PROJETOS CULTURAIS PREVISTOS NA LEI COMPLEMENTAR N° 195 DE 08 DE

JULHO DE 2022 (LEI PAULO GUSTAVO), INSCRITOS NOS EDITAIS DE CHAMAMENTOS A SEREM

PUBLICADOS PELA SETCULT, PARA A EXECUÇÃO DOS RECURSOS DISPONIBILIZADOS PELA

UNIÃO”.

RESULTADO FINAL

Nº DE INSC. NOME PROPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

on-1953852875 Leandro Eustáquio Gomes 46 Credenciado

on-541021260 Márcio Silveira dos Santos 42 Credenciado

on-85354714 Raul Fernando Isidoro Chaves 41 Credenciado

on-1430999170 Menderson Correia Bulcao 37 Credenciado

on-1927219292 Ana Cristina Diôgo Gomes de Melo 36 Credenciado

on-1057307885 Aressa Egly Rios da Silveira 33 Credenciado

on-2109881926 Cleber Alves 28 Credenciado

on-1404310939 Fabiula Karen Parreira Souza e Silva 25 Credenciado

on-932077068 Marcela Mota Moreira Lopes 24 Credenciado

on-375925365 Uildemberg da Silva Cardeal 23 Credenciado

on-649867293 Cláudia Silva de Lima 22 Credenciado

on-1236417501 Sandro Juliati 21 Credenciado

on-2001368287 Lígia Nottingham de Carvalho Rocha 20 Credenciado

on-1681353841 Naiara Vieira Reis 19 Credenciado

on-1305170992 Graco Alves Rodrigues Aragão 17 Credenciado

on-876837359 Andréia Oliveira Araújo da Silva 16 Credenciado

on-2014194196 Luciano Alves Lopes 16 Credenciado

Av. dos Coqueiros, 2295 Cumbuco

Caucaia/CE - CEP: 61.619-262

on-655457665 Tatiana Soares Gonçalves 15 Credenciado

on-2020044814 Loreta Dialla Xavier Moreira  15 Credenciado

on-1451713505 Daiane Silva Santos 13 Credenciado

on-1352288163 Rafael Escócio de Souza 13 Credenciado

on-108017034 Arlinda Celeste Alves da Silveira 13 Credenciado

on-645551139 William Axel da Silva Moreira 13 Credenciado

on-649480653 José Cardoso Bezerra de Oliveira Brito 13 Credenciado

on-1785792818 Barbara Maia Cerqueira 11 Credenciado

on-108017034 Gregório Barbosa de Sousa 11 Credenciado

on-2099007148 Anderson Pereira da Silva Gomes 11 Credenciado

on-1391951709 Keila Estefany Danielle de Oliveira 9 Credenciado

on-748750192 Fabio Santos Silva 9 Credenciado

on-475152757 Sthéphanny Rodrigues B. S. Bandeira 9 Credenciado

on-1535195478 Willian Aparecido Ciriaco da Silva 8 Credenciado

on-211754215 Antonio Veloso de Alencar 8 Credenciado

on-906586900 Isaac Martins Pereira 8 Credenciado

on-1555134161 José Welligton Sousa de Castro 7 Credenciado

on-1776306404 Bruno Leonardo da Silva Castro 7 Credenciado

on-271385511 Maria Elzilene Moreira Nóbrega e Oliveira 7 Credenciado

on-637695088 Ana Carolina de Sousa Da Silva 7 Credenciado

on-73009235 Leonardo de Mendonça Rodrigues 7 Credenciado

on-1207711237 José Lucas Santana Alexandre 6 Credenciado

on-664486084 André Silveira Santos 6 Credenciado

on-1170956673 Antonio Junior de Oliveira da Costa 6 Credenciado

on-1211516708 Edvar Barbosa da Cunha Filho 6 Credenciado

on-1253586433 Geisa de Souza Holanda 5 Credenciado

on-179310426 Francisco Reginaldo Pereira da Silva 5 Credenciado

on-1725916704 Nairton Santos Pinheiro 5 Credenciado

on-1563702127 Virgínia Paula Pinho Freitas 5 Credenciado

on-663964323 Wescley Linhares Braga 5 Credenciado

on-162299637 Francisco Sávio André de Sousa 4 Credenciado

Av. dos Coqueiros, 2295 Cumbuco

Caucaia/CE - CEP: 61.619-262

on-1958157945 José Edson Cândido Alves 3 Credenciado

on-645338861 Jéssica Cruz Ferreira  3 Credenciado

on-1632574213 João Jorge Gomes Rocha Fontenele 3 Credenciado

on-921779359 Natália Silva Pereira Damasceno 0
Não credenciado

Não comprovou item
4.4.1.1

on-261947918 Tatiana Valente Amaral 0
Não credenciada

Não comprovou item
4.4.1.1.

on-436106602 Leonardo de Mendonça Rodrigues Duplicidade -

on-2071420654 Luciano Alves Lopes Duplicidade -

on-908551073 Fabíula Karen Parreira Sousa e Silva Duplicidade -

on-1655384593 Sandro Juliati Duplicidade -

on-692417224 Antonio Veloso de Alencar Duplicidade -

on-2133463584 Gregório Barbosa de Sousa Duplicidade -

Caucaia/CE, 27 de novembro de 2023.

Livia Holanda Aguiar
Secretária Municipal de Turismo e Cultura